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HUBSFPES 2—IVE ZhZhA/BEXEI THELTEL,

a—Jb 1;5hR SCaARI 4

BE ARSI 1RAEATAR (BER)

MGB-SSXA-SC 1000BASE-SX 1310nmTx/1550nmRx 3771/ VMMF SC {zi%E# (%) 2m~550m #F&iH% 11.5dB EFkEME:0C~70C Bidi SFP 52—V ¥48,000 A/BRE
MGB-SSXB-SC 1000BASE-SX 1550nmTx/1310nmRx 3771/ VMMF SC {zi%#5# (%) 2m~550m FF &% 11.5dB BhEkHRE:0C~70C Bidi SFP 52—V ¥48,000 A/BRE
MGB-SLX10A-SC  1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 774 /\:SMF SC x4 (8%):2m~10kn 55&485%:11.508 B){ER$:8E:0C~70°C Bidi SFP £/1—)L ¥72,000 A/BidE
MGB-SLX10B-SC  1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 3774 /\:SMF SC {z5<2a4# (3%):2m~10kn 5&485%:11.50B BhfEE$8&E:0C~70°C Bidi SFP £/1—)L ¥72,000 A/B3dTE]
MGB-SLX20A-SC  1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx %77 1/\:SMF SC {z3% a8 (%) :2m~20kn &% 14dB EfFIEE0C~70°C Bidi SFP £V2—/L ¥78,000 A/BRE
MGB-SLX20B-SC  1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx ¥771/S:SMF SC {z:%ia# (B%):2m~20kn &% 14dB Bh{EI:RE.0C~70°C Bidi SFP £V2— b ¥78,000 A/BRE
MGB-SLX40A-SC  1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 774 /\:SMF SC x84 (5%):Up to 40kn & 185%:20dB EhfEEHAE:0C~70C Bidi SFP £V2—JL  ¥150,000 A/B3dE
MGB-SLX40B-SC  1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 774 /\:SMF SC {53284 (5%):Up to 40kn 5185 18dB E)fEEHRE:0C~70°C Bidi SFP £/2—)L  ¥150,000 A/B3dTE]
MGB-SLX60A-SC  1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx #7741 /\:SMF SC {5328 (§%):Up to 60kn 57 & 185%:24dB EpfER$IBE:0C~70°C Bidi SFP £V2—)L  ¥174,000 A/BRE
MGB-SLX60B-SC  1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 77/ \:SMF SC {z:%2E# (B%):Up to 60kn FF& % 22dB Bh{FRHERE.0C~70C Bidi SFP £52—J  ¥174,000 A/BidE
MGB-SLX80A-SC  1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx 771/ \:SMF SC {=:%#E# (B%):Up to 80kn FF&%:26dB Bh{FEHERE.0C~70°C Bidi SFP £52—J  ¥195,000 A/B3E
MGB-SLX80B-SC  1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx 774 /\:SMF SC {z3%2a8# (5%):Up to 80kn 575 185%:260B EIfEEHIRE:0C~70°C Bidi SFP £/2—)L  ¥195,000 A/B3dE
MGB-SLX120A-SC  1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx 3771/5:SMF SC {zx%a% (%) :Up to 120kn FFAI8% 34dB B){EEHSE:0C~70C Bidi SFP £/1—)b ¥280,000 A/BRE
MGB-SLX120B-SC  1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx 3t 771/\:SMF SC {z:%E%E (H%):Up to 120k FFZ8%:34dB BY{F#5IEE:0C~70°C Bidi SFP £V2—)b ¥280,000 A/B3dTE

HESFPEY 21— IUIE, ZRZhA/BEX B THENTFEL,

1000BASE-BX SFPEY1—Jb 1:5hf LCOAXI R ZX4E

NE EARBEE FEAEATAE (Bi51)

MGB-BX10A 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx 77 1/\:SMF LC {=%3EH (B%):2m~10kn F7&18%:13dB B)F:RAE:-40~+857C Bidi SFP E£Ya—JV ¥95,000 A/B3tE
MGB-BX10B 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx 771/ \:SMF LC {x%#E# (B%):2m~10kn & 18%:13dB B fFiRE:-40~+85C Bidi SFP £V21—JL ¥95,000 A/B3dE
MGB-BX20A 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx 771/ \:SMF LC {=%iE## (3%):2m~20kn F#F18%:14dB B fFiRE:-40~+85C Bidi SFP V21— ¥120,000 A/B3dTE
MGB-BX20B 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx #7741/ \:SMF LC {x%iE## (%) :2m~20kn & 18%:14dB B FiRE:-40~+85C Bidi SFP £V2—J)L  ¥120,000 A/B3d1E
MGB-BX40A 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx ¥ 771/\:SMF LC {z%85# (H%):Up to 40kn FF&18%:19dB BH{FIRAE:-40~+857C Bidi SFP £¥a1—)V ¥240,000 A/B3tE
MGB-BX40B 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx 77 1/\:SMF LC {x:%E8 (B%):Up to 40km 3% 18%:19dB {FBE:-40~+85°C Bidi SFP £1—/b ¥240,000 A/B3tE
MGB-BX60A 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx ¥ 771/\:SMF LC {zx%#5# (H%):Up to 60kn FF&1E%:27dB BH{E/BRE:-40~+857C Bidi SFP EVa1—)V ¥270,000 A/B3d1E
MGB-BX60B 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx 377 1/\:SMF LC {x%3E# (B%):Up to 60kn & 18%:27dB E)fFEA:-40~+85C Bidi SFP £V1—)b ¥270,000 A/B3tE

¥AUBSFPEY 2—IUid ZhZhA/BERE THIENTEL,

WE HRBE IRAEAHAR (BER)

MGB-BX10A-SC 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx 771/ \:SMF SC {584 (B%) 2m~10kn FF&18%:13dB E)FiRE:-40~+85C Bidi SFP £/ ¥95,000 A/B3A
MGB-BX10B-SC 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx 7 71/\:SMF SC 1=K (B%) :2m~10kn FF&48%:13dB BpfFiRE:-40~+85C Bidi SFP £/2—IL ¥95,000 A/B3EMA
MGB-BX20A-SC 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx ¥771/\:SMF SC {z:%358 (B%) 2m~20kn FF%#A%:14dB BH{ERE:-40~+85C Bidi SFP £/2—/L  ¥120,000 A/BitTE
MGB-BX20B-SC 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx ¥771/\:SMF SC {x:%#E8k (B%) 2m~20kn FFA18%14dB B{EB/E:-40~+85C Bidi SFP €/1—)L  ¥120,000 A/BidTE]
MGB-BX40A-SC 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx 77 /\:SMF SC {z:%5a%# (H%):Up to 40kn 5¥%18% 19dB E)fFi8RE-40~+85C Bidi SFP £22—/L  ¥240,000 A/B
MGB-BX40B-SC 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx 3771/ \:SMF SC {z%#E#E (E%):Up to 40kn F¥Z&#A%:19dB BhFiRE-40~+85C Bidi SFP £2—)L  ¥240,000 A/B3EMA
MGB-BX60A-SC 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx ¥ 77/\:SMF SC {z3%558 (H%):Up to 60kn Ff7&18%:27dB B)fEiEE:-40~+85C Bidi SFP 22—/l ¥270,000 A/BitTE
MGB-BX60B-SC 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx 771/ \:SMF SC {x:%555 (B%):Up to 60kn FFAIB%27dB EIfEBE-40~+85C Bidi SFP £V2—)L  ¥270,000 A/BidTE]

FE SFP €2a1—)V 2i&hi

HUBSFPEY 21— ZhZhA/BEMEI THEVT L,

3#1000M (Giga) DHIIEL 1R —b Tl ZfEATE £ Ao 100MICH IEL 2R~ TSN,

A% B AZHEAMAR (B R)
MFB-FX 100BASE-FX 1310nm Y774/ MMF LC {z:%8E8k (%) :2m~2kn &M% 1 1dB BERE0C~70C SFP £Va—b ¥10,000
FE SFP £ 21—JV 18R LCORI & 3%1000M (Giga) PHIHIELH—h Tl T EATBIE R Ao 100MISHISL K- T EAKAEN,
A& R AR (FiB1)
MFB-SSXA 100BASE-FX 1310nmTx/1550nmRx 771/ S:MMF LC {=ieht (B%):2m~2kn SF&18%:10dB BFSRE:0C~70C Bidi SFP TV2—)b __ ¥12,000 A/B3fE
MFB-SSXB 100BASE-FX 1550nmTx/1310nmRx 3771/ MMF LC {z 858 (BR):2m~2kn SF&185%:10dB B{FERE:0C~70C Bidi SFP TVa—Jb  ¥12,000 A/BXTE
MFB-SLX20A 100BASE-FX 1310nmTx/1550nmRx 3771/ \:SMF LC {zi%i58k (E%) 2m~20kn H%E% 1308 B){FFHERE:0C~70C Bidi SFP £2—)b ¥12,000 A/BXTE
MFB-SLX20B 100BASE-FX 1550nmTx/1310nmRx 771/ \:SMF LC {mi#ea (B%R):2m~20kn 1% 13dB Bh{F#5aAE:0'C~70°C Bidi SFP T/a—Ib ¥12,000 A/B3E
MFB-SLX120A T00BASE-FX 1510nmTx/1570nmRx 3771/ \:SMF LC =858 (B%) Up to 120kn FFAA% 3608 BYEFFRAE0C~70C Bidi SFP £/2—J  ¥128,000 A/BXE
MFB-SLX120B T00BASE-FX 1570nmTx/1510nmRx 3677/ :SMF LC {88 (5%):Up to 120kn &A% 36dB BHFEERE.0C~70C Bidi SFP T/a—)l  ¥128,000 A/BXTE

FE SFP €2a1—Jl 15k SCax/ 4

HABSFPEY 21—V ZhZhA/BEXE THENTEL,

#1000M (Giga) DH#IFIEL 2R~ CEZERTETEE Ao 100MISKIEL 2R — N CTERL SV,

BE HHRBE TRAEATAR (BiA)

MFB-SSXA-SC 100BASE-FX 1310nmTx/1550nmRx 77 1/\:MMF SC {zx%E8 (%) :2m~2km FFE#%:10dB EpfFRRAE:0C~70°C Bidi SFP EVa—Jv ¥12,000 A/BAHE]
MFB-SSXB-SC 100BASE-FX 1550nmTx/1310nmRx 77 1/\:MMF SC {z3%E&f (B%):2m~2km FF&#%:10dB EpfFRRE:0C~70°C Bidi SFP EYa—Jv ¥12,000 A/BE
MFB-SLX20A-SC 100BASE-FX 1310nmTx/1550nmRx 377 1/\:SMF SC {zi%iE# (HX):2m~20kn FF7&18%:13dB B{FR§iEE:0C~70°C Bidi SFP £a1—J)V ¥12,000 A/B3t[a]
MFB-SLX20B-SC 100BASE-FX 1550nmTx/1310nmRx 377 1/\:SMF SC {zi%iE## (H%X):2m~20kn FF&18%:13dB B {FREE:0C~70C Bidi SFP £Va1—J)V ¥12,000 A/BAHE]
MFB-SLX120A-SC 100BASE-FX 1510nmTx/1570nmRx Y7 71/\:SMF SC {z:%iE8 (B%):Up to 120kn FF&18:36dB E{FRHEE:0'C~70°C Bidi SFP EVa2—)L ¥128,000 A/BAE
MFB-SLX120B-SC 100BASE-FX 1570nmTx/1510nmRx 37 71/\:SMF SC {z:%2E8# (B%):Up to 120kn FF&#E%:36dB E){ER:EE:0C~70°C Bidi SFP €V2—)L ¥128,000 A/B3(a]

HABSFPEY 12—V ZThZhA/BEXE THEN TS,

TIWFL—PFSFP E2a1—J)b 2ihk LCaOXI &

BE HAEBE 1A (B 51)
MSTM-multi16 ~2.67G A=1310nm SMF LC (2Km) Bf¥ks&E:0C~70C SFPEY 21—/ ¥98,000
CWDM SFP £ a2—Jb 2i5kR LCORI &
BE HREBRE 1R (BE5))
SFP-CWDM-01 1470nm X774 /\:SMF LC {xi%#E#E (§%):Up to 120kn FFEiH%k:34dB BH{FRFEE:0C~70°C 2.5G CWDM SFP £Ya1—J ¥120,000
SFP-CWDM-02 1490nm 771/ \:SMF LC {:%BE#¢ (B%):Up to 120km ¥ 185%:34dB BH1ERHRA:0C~70°C 2.5G CWDM SFP £Ya1—Jb ¥120,000
SFP-CWDM-03 1510nm K774/ \:SMF LC =358 (B%):Up to 120kn &85 :34dB BH1ERHERE0C~70°C 2.5G CWDM SFP 21— ¥120,000
SFP-CWDM-04 1530nm ¥ 771/ \:SMF LC {z3£5E# (B%):Up to 120km ¥ 185K:34dB BH{ERERE.0C~70°C 2.5G CWDM SFP E£Va1—)b ¥120,000
SFP-CWDM-05 1550nm X774/ \:SMF LC {xi%#E# (§%):Up to 120kn FF&iH%K:34dB BH{ERFERE0C~70C 2.5G CWDM SFP £Ya1—J1 ¥120,000
SFP-CWDM-06 1570nm ¥771/\:SMF LC {x:%BE# (B%):Up to 120k ¥ & 185%:34dB BH1ERHRA:0C~70°C 2.5G CWDM SFP £Ya1—Jb ¥120,000
SFP-CWDM-07 1590nm #7771/ \:SMF LC {3558 (B%):Up to 120km FF&18K:34dB BH1ERHRR:0C~70°C 2.5G CWDM SFP £Va1—)b ¥120,000
SFP-CWDM-08 1610nm 771/ \:SMF LC {z:£8E## (B%):Up to 120km ¥ & 185K:34dB BH{ERHERA0C~70°C 2.5G CWDM SFP E£Va1—)b ¥120,000
SFP-CWDM-09 1430nm ¥ 771/ \:SMF LC {z:£8ER¢ (H%):Up to 120km F%185%:34dB BH1FRHRAE:0C~70°C 2.5G CWDM SFP £V1—Jb ¥120,000
SFP-CWDM-10 1450nm H774/\:SMF LC {z3%55# (B%):Up to 120kn &85 34dB BH{ERHERE0C~70°C 2.5G CWDM SFP 1)L ¥120,000
CWDM SFP+ €2 2—J 256k LCaOXRI &
BE HEEBRE FRAEATIAR (B 5)
SFP+CWDM-01 1470nm #7771/ \:SMF LC {z3%5E## (B%):Up to 80kn F&#E4:23dB E)fERERE:0'C~70°C 10G CWDM SFP+ E£Va1—)b ¥380,000
SFP+CWDM-02 1490nm %771/ \:SMF LC {z:%#ER¢ (H%):Up to 80kn FF&1E%:23dB E)fFR$EAE:0C~70°C 10G CWDM SFP+ E£Va1—)b ¥380,000
SFP+CWDM-03 1510nm 7 71/\:SMF LC {=:%2E8 (%) :Up to 80km FF&182K:23dB EHfFEHRAE:0C~70"C 10G CWDM SFP+ £V a1—Jb ¥380,000
SFP+CWDM-04 1530nm #7771/ \:SMF LC {z3%5E# (B%):Up to 80kn FF&#82:23dB E)fFRHBR:0'C~70°C 10G CWDM SFP+ E£Va1—)L ¥380,000
SFP+CWDM-05 1550nm ¥ 771/ \:SMF LC {z:%8E## (H%):Up to 80kn F&18%:23dB E)fFRER:0'C~70C 10G CWDM SFP+ EVa1—)b ¥380,000
SFP+CWDM-06 1570nm X774 /\:SMF LC {xi%#E#E (§%):Up to 80kn FF&1H%:23dB EfFRHRAE:0C~70C 10G CWDM SFP+ E£1—Jb ¥380,000
SFP+CWDM-07 1590nm #7771/ \:SMF LC {z3%5E8# (B%):Up to 80kn FF&#8%:23dB E)fFR5BR:0°C~70°C 10G CWDM SFP+ £Va1—)L ¥380,000
SFP+CWDM-08 1610nm #7771/ \:SMF LC {z:%5E#¢ (B%):Up to 80kn F&#8%:23dB E)fERBR:0'C~70°C 10G CWDM SFP+ E£Va1—)L ¥380,000
o
SFP+/SFPEY 21—
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xJI&ES21~28
BE HHEBRE 1A (B 51)
SFP+DWDM23-21  C-Band ITU-T Grid Ch.21 #771/\:SMF LC =58 (%) :Up to 80km FF&185%:23dB BH1EREA:0C~70C 10G DWDM SFP+ E€V2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-22  C-Band ITU-T Grid Ch.22 3771 /\:SMF LC {z%5E8 (B%):Up to 80kn FF7&¥#85%:23dB BH{EREE:0C~70C 10G DWDM SFP+ EVa1—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-23  C-Band ITU-T Grid Ch.23 77 1/\:SMF LC x:%#E8¢ (%) :Up to 80km FF&#85%:23dB BH{ERHERA:0C~70°C 10G DWDM SFP+ E€V2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-24  C-Band ITU-T Grid Ch.24 3771 /\:SMF LC {z%5E8 (B%):Up to 80kn FF&¥#85%:23dB BH{FRHERE:0C~70C 10G DWDM SFP+ EVa1—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-25  C-Band ITU-T Grid Ch.25 #771/\:SMF LC =358 (%) :Up to 80km ¥ #85%:23dB BH{ERHEA:0C~70°C 10G DWDM SFP+ V12— ¥580,000
SFP+DWDM23-26  C-Band ITU-T Grid Ch.26 ¥t774/\:SMF LC {z3%5E% (B%):Up to 80km FF7&#85:23dB BH{ERHERE0'C~70°C 10G DWDM SFP+ €2a1—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-27  C-Band ITU-T Grid Ch.27 Y771 /\:SMF LC {z%5ER (B%):Up to 80kn FF7E¥#82:23dB BH1ERHEE:0C~70C 10G DWDM SFP+ E¥Va1—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-28  C-Band ITU-T Grid Ch.28 377 1/\:SMF LC {x:%3E8¢ (%) :Up to 80km ¥ & 185k:23dB BH1FRHRAE:0C~70C 10G DWDM SFP+ EV2—JL  ¥580,000

[l

TR

(5]




~y p - ~ n 10G/40G/ 100G OpenFlow it SDNAA v F
Centec V530/U—X V830-24T8x Centec V580 —2X vsso.2004z  v580-48X2047
F—51 9 TOR79'IZ7\ T9—TS5A4X/X O/
HCl(/\’I'/ \—OVI\—IRAVTSANSITF¥)RY b
'7—777121\ FICIFENICHINUESDNA A v F

Centec V530U—X . BRAMZIRICENTZSDN/Openflow” U —3VEIFT DS MEER A v F T,
CentecDEGHXDA —IRvrA1vF[silicon CTC7 132/ [CEDWVWTERETSNTHD. OVS%E/ERT D ET.0Openflow v1.3%
HIR—UTWVWE T o REVFHEREICKD . DCl. EFaUT«. 7 TV —2ay  BEBIEERILUVISFI CERSNTLE D,

V530-48T4X 5]
V530-24T8X '

(TS © 4 — 7 e o e e

—.r_.:r—l'="-—"='_'r
W | (s 353> A —F 1 OVS, RYU, Floodlight, NOX, Trema, NOX
* V580-20Q4Z V580-48X2Q4Z
V530-24T8X V530-48T4X K— rE 4x10GE SFP+ Port (Combo) 48x10GE SFP+ Ports
5 " N 8, — 5o LS 20x40GE QSFP+ Port 2x40GE QSFP+ Ports
R— b 24 x 1GE Base-T Port 48 x 1GE Base-T Port HELEF TS5 - DSPRET 2 — N TLE 4x100GE QSFP28 Port 4x100GE QSFP28 Ports
8 x 10GE SFP+ Port 4 x 10GE SFP+ Port TERI AL RR— b 1 (RJ-45)
TERIAL MER— b 1 (RJ-45) RS-232 ¥ ) 7L R— K 1 (RJ-45)
RS-232 ¥ U 7 LK — k 1 (RJ-45) UEL A= F _ 1 _
HERE AMvFLITE-R ZRT7& T+ T — KA, Hy hRIL—F Switching Capacity 2.4Tbps 1.92Tbps
Switching Capacity 208 Gbps 176 Gbps Forwarding Capacity 1200Mpps
Throughput 155 Mpps 132 Mpps A 700ns
ghp PP - : PP CPU PowerPC P1010
Svstem Memor >GB (Dual core, ) 5GB Flash Storage Memory 2 GB
y Z Packet Buffer Memory 9vB
Flash Storage Memory 2GB 8GB OpenFlow Spec V1 3x/v1 4x
Packet Buffer Memory ovB 9MB Flow entry numbers Up 4.5K wildcard match flows with complete match field and stats
OpenFlow Spec 1.3.x/ 1.4x TiE TERANEE / B AC100 ~ 240V, 50/60Hz
Flow entry numbers Up 4.5K wildcard match flows with complete match field and stats FEEEEH / BAOEBEH | 120W/160W \ 160W/200W
EE ERRANEBE / B Operating Voltage: 100 ~ 240V; 50/60H Maximum Voltage : 90 ~ 264V; 47~63Hz B E{EREETE / B 0'C~ 45°C/0% ~ 95% Wit % = &
HOHEBEH / RAHEED 52W/55W REFRE / TE -40°C~ 70°C/ 0% ~ 95% % fEBmh & 2 &
RIBSEF EERFRE /IR 0C~ 45C/0% ~ 95% *#EBmur &2 & S AR 440(W) x470(D) X43.6mm (H)
RERRRE / 1E -40°C~ 70°C/ 0% ~ 95% *EBLh &2 & BE 8.3Kg
Stk 43.6 (W) X440 (D) X 370mm (H) EE EMI #8# VCCI 75 Z A EMI & VCCI 75 Z A
2 6.1Kg | 5.1Kg EF81% MTBF 95,097.71 iR (25°CERME) MTBF 99,936.04 iR (25°CE R
A EMI ##& VCCIZ 5 XA RiE RoHS &% 15
1S58 MTBF 204,9358f (25°CHE8k) AHAR TriAR (341N IT T x1)
R RoHSHES IS Surge protection level 4KV W\V580-48X2047 NEas
AHRIHR 7 535t (Front-to-Rear Airflow) Acoustic Noise International Organization for Standardization (ISO) 7779: < 50dB
Surge protection level 2 KV HV580-20Q47 HEREH
3 [ i System Status LED (SYS) Airflow Input Holes (Front to back airflow)
HW\V/530-24T8X SE=L ¥ —XFERBOB NG - THRE BEBELLHHENTETNVET, |RJ4|5C(,,,SO|e Port (CON) '_l 406/1006 Ethernet Ports Status LED
+ RJ45 Serial Port cooling fans "T"-i ]
- Ethernet Port for Mgmt  + Air- Holes  * 8x 10GE SFP+ Port AC or DC FRU Power Supply Module (PS1) (F 2 ' : '— = —E—I -
106 !F:fgtges::; E;h:;"el Ports 100G ZQSFP+ Ethernet Ports é(rJeGa/IJé)l?tGSEatp:SrrﬂEtDPorts Cooling Fans AC or DC FRU Power Supply Module (PS2)
USB Interface AC or DC FRU Power Supply Module (PS1)
Management Ethernet Interface (MGMT) Grounding Screw
L S G di S ID LED (locate the switch)
roundin crew
« 24 x 1GE Base-T Port AC or DC FRU Power Supply Module (PS2) g B\V580-48X2Q47 57+§E
ID LED (locate the switch)
.V530'48T4X ﬂgﬁ%gl& Sys&gg\lswt?s LED (SYS)
nterface
- RJ45 Serial Port COO“FIg fans Airflow Input Holes (Front to back airflow)
- Ethernet Port for Mgmt -« Air-Holes  * 4 x 10GE SFP+ Port
AC or DC FRU Power Supply Module (PS1) | T i S S —
Tomsp 1(éGhEthernPet Ports Status LED 100G zQSFP+ Ethernet Ports CoolingFans  AC or DC FRU Power Supply Module (PS2)
= = + Ethernet Ports ernet Ports Status or ower Su odule
— - 48 x 1GE Base-T Port AC or DC FRU Power Supply Module (PS2) Grounding Screw RJAShéZEzgleergeorx(EC[gﬁ)net ierface (MEMD e Em‘lOG :}:F:+ ithtemtfllzorts feorpermor e MG(rjoLlln((;:;)Screw

ente C BUi&7T - Centec Networks Co.
ﬁ http://www.centecnetworks.com/jp/main.html



< kemp

Kemp 707 xvaFIb—ER

Kemp 707 xv ¥ aFIbH—EX 7 E, Kemp LoadMaster #BA§ 3 1cHDREZET—ER
TY, V—XF 7 IV EMERTREGERDEEREZRME L X3 DT, Kemp LoadMaster DE A |C
Heo>TlE. BrRIICTHEKRS TR LSBEOLE T, FHlIIUTETEL LT,

1 KempZ O 71y 3F IV —ERICIE VAT LRI PEAEERSZO LRI 2 HEHBR PRESHREORRIREOEEEZTIEDTIIBYELA,

Y —E XD

R— b7+ VA TERLTWBERABTPERMEE. UTORBICHYVET,

Y—EXDKR—+rT7+VF

7071y a3l —ERE EEREEEMLANIVICEC T3 BEDEEX Z1—ZABLTVET,
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A {fie ¥92,000 ¥96,000 ¥128,000 ¥280,000 ¥44,000 ¥36,000 ¥59,800
HIOTEH P26 P26 P26 P26 P26 P27 P27

1 ARV -ZFERGBOE. V- ZRNR ERENEBELDBENIEVET
2 ()REIBHBHETY
*3  in-band &% T 341> +—(LEX3020)ELEX3930-001 L E T @



POErS LE2841 MC201 MCI1000
WERE LE2841-20A/20B LE2841-40A/408 LE2841-1F MC201FMSC MC201FSSC15 MCI1852-10
AR
K—p217 RI45x 1 RI45x 1 RI45x 1 RI45x 1 RJ45x 1 RJ45x 1
10Mbps O o) O [e) o [e)
. 100Mbps O [e) O O o [¢)
R 1000Mbps - - - - - [¢)
10Gbps - - - - - -
_ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASET/
SEERIHE 100BASE-TX/
100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX
1000BAE-T
=71 uTP uTP uTP uTP uTP uTP
R—b oAtk
K—b217 SCx1 SCx 1 SFPx 1 SCx2 SCx2 SCx2
10Mbps - - - - - -
N 100Mbps O ] ] (@) @) =
EEEE 1 00mbps g g B g g o
10Gbps - - - - - -
SEEIRE 100BASE-FX T00BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 1000BASE-LX
=7 SMF 175 SMF 13t MMF 2it5 SMF 2t SMF 27
{XEERH(B R) 20km 40km 2km 15km 10km
. 1310nm(LE2841-20A) 1310nm(LE2841-40A) . _
SEER(nm) 1550nm(LE2841-208) 1550nm(LE2841-40B) HEV2—IUcLD 1300nm 1310nm 1310nm
St F1(dBm) -14~-8 7~+0 HEV2—IUEED -20(min) -15~-5 9.5~-3
B\ {5 (dBm) -31~+0 -32~3 HEV2—IUeED -31(max) -35(max) -20~3
JHEFAIEK(B) 17 25 21—IUcED il 20 105
N=Foz 74k
. Default 21 F, Default 21 vF, Default 21 vF,
(S (3 3v3—4) (53 31\—%) (53 a1\—4%) R aubes i
- . ZAvF 2046 ZAvF 2046 ZAvF 2046
BATL— LA K bytes) 255 9K VR K - K ) ) 1936
LFP ) [e) @) o o [¢)
— o o o o o ]
(C*UTPDHEIEF]) CXUTPDHEFE ) (CXUTPDHETE ) (XUTPDHEIER]) (C¥UTPOHEITEF])
in-band &2 O x4 O x4 O x4 - - -
TERASBE/ERE AC100V. 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100V. 50/60Hz AC100-240V, 50/60Hz
05A 0.5A 0.5A 1A 1A 0.5A
5.0W 5.0W 5.0W 20W 20W 10.5W
4.3Kcal/h 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h 1.72Kcal/h 1.72Kcal/h -
BERE(C) 0°C~50°C 0°C~50°C 0°C~50°C 0°C~40°C 0°C~40°C -40°C~75°C
STEW)XO)X(Hmm 88X139x23.5 88X139X23.5 88x139X23.5 88X120X25 88X120X25 45x110X135
ag 4009 400g 400g 3059 3059 057Kg
EERE VCCa 25 R A VCCIZ5RA VCCA 2S5 A VCCI 25 B VCC 252 B VCCI 75 Z A
MTBF25°CB¥(h) 283,455h 283,455h 351550h - 90,163h 733,254h
FHR I Fh OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03 -
IR ¥36,000 ¥58,000 ¥24,000 ¥9,800 ¥19,800 ¥165,000
HE2OTER P29 P29 P29 P31 P31 P31

SU—X LEX1841 LEX1542 LE2881
WRAIE LEX1841-1F LEX1841-20A/208 LEX1841-40A/408 LEX1841-60A/608 LEX1542-02 LEX1542-15 LE2881-2F
R—b 1R
A—rEAT RI45x 1 RJ45 X 1 RJ45x 1 RI45 X1 RI45 X 1 RJ45 X 1 SFP+x 1
10Mbps O O - - B
N 100Mbps [e) @] o o o o -
B 1000Mbps - - - - - - -
10Gbps = = = = = = o
e T0BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/
BERE 100BASE-TX 100BASE-TX T00BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 10GBASER
=1 uTP uTP UTP uTP uTP uTP HEI2—IUTED
R—b2f#
R—b2A4T SFPx 1 SCx1 SCx1 SCx1 SCx2 SCx2 SFP+x 1
10Mbps - - - - - - -
. 100Mbps (@) ] @) (@) o o -
B 1000Mbps - - - - - - -
10Gbps - - - - - - o
BERAE 100BASE-FX T00BASE-FX 100BASE-FX T00BASE-FX T00BASE-FX 100BASE-FX 10GBASE-R
RIVFL—PIS

. N N n n " SMF 27 N

el HEV1— VLD SMF 1% SMF 17 SMF 178 MMF 278 HEV2—IUTED
MMF 2it%

N - s B SMF 20km o _
1EXEER (B R) HEV21—IUCED 30km 40km 60km 2km MMF 2km REV2—IUED
B S 1310nm(LEX1841-20A) 1310nm(LEX1841-40A) T310nm(LEX1841-60A) P
#EOm) SEEYIMESS 1550nm(LEX1841-208) 1550nm (LEX1841-40B) 1550nm(LEX1841-608) (Bt UEA AEEPETIMESD
" . o o o 20~-14 (MMF 62.5/125m) ~15~-6 (SMF) I
HiiA(dBm) HEI2-UEES o~3 8~+0 S~*0 -23.5~-14 (MMF 50/125m) -15~-2 (MMF) HEV2-IVES
B/ SERE (dBm) KET2-IULES 31~%0 34~%0 34~+0 31~+0 32~%0 KEI2—IULED
. g 1 (MMF 62.5/125um) 17 (SMF) P
HEFEIRK(DB) KEV2-IULES 2 26 29 7.5 (MM 50/12551m) 170IMB) KEV1I-IUCLD
N—Foz 7%

[N 2AvF ZAYF ZAYF ZAYF JE—% JE—% 3R
BATL— LA Z(bytes) 10,240 10,240 10,240 10,240 IR SRR IR
MACT LB 1,024 1,024 1,024 1,024 5 3

Advanced Eco Mode o o o (6] o @)

LFP o ) (@) o o o =
EEEEEE O O O O O O R

R (RUTPOHEET) (*UTPOHEEE]) (%UTPOHEE]) (*UTPOHEEA]) (HUTPOHEER]) (*UTPOHEE])

in-band &I - - - - - - -
AC90~240V, AC90~240V, AC90~240V. AC90~240V, AC90~240V., AC90 ~ 240V,
EMANBE/ B R DC5V:£5%, DC5V£5%, DC5V-5%., DC5V:£5%, DC5V-£5%., DC5V5%. AC100V, 50/60Hz
50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
BAANTH 2A 2A 2A 2A 2A 2A 1.0A
BAHEES JOWAC 74 TABET, SFPRT) 3OWAC THTREES) 30WAC 7T EET) 3OWAC TH TR EBETS) 30WAC 7T EET) 30WAC T TR EBET) 2w
BARRE 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58keal/h 10.32Kcal/h
B ERRE(C) 0°C~55°C 0°C~55°C 0°C~55°C 0°C~55°C -10°C~60°C 10°C~60°C 0°C~50°C
AR EW)XD)X(Hmm 50x74%20 50X74%x20 50x74x20 50X74%20 50X74%20 50x74%20 88X139x21
HE 120g 1209 1209 120g 110g 110g 118g
BERE VCAZ5ZA VCCA D5 AA VCA TSR A VCAZ5ZA VCC 5 AA VCAZ5ZA VCCI 5 R A
MTBF25°CE¥(h) 605,722h 435,792h 435,792h 435,792h 453,332h 453332h 145,525h
RTFYE & biE] & & & bz =
IRAEfTAR ¥42,000 ¥46,000 ¥74,000 ¥100,000 ¥29,800 ¥49,800 ¥148,000
HEOOER P27 P27 P27 P27 P27 P27 P28
SU=X LE2871 LE2852 LE2842
WA LE2871-00 LE2871-1F LE2852-10 LE2842-02 LE2842-15
R—b 1R
R—b2A7 RJ45x2 RI45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1 RI45 X 1 RJ45 X 1
10Mbps o o o o o o
. 100Mbps (@) (@) @) (@) o o
BEEE | 000Mbps 0 [¢] O o . -
10Gbps - - - - - -
TOBASE-T/ TOBASE-T/ TOBASE-T/ 10BASE-T/
S 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 10BASE-T/ 10BASE-T/
1000Base-T 1000Base-T 1000BASE-T 1000BASE-T 100BASE-TX TO0BASE-TX
=7 uTp utp uTP uTP uTP i
R—b2fHHR
A—rEAT SFPx2 SFPx 1 SCx2 SCx2 SCx2 SCx2
10Mbps - - - - - -
S 100Mbps - - - - o o
BEEE | g00mbps o [e] [¢) O . -
10Gbps - - - - - -
BERE 1000BASE-X 1000BASE-X 1T000BASE-SX 1000BASE-LX 100BASE-FX 100BASE-FX
Canall KEV2-IULED KEV2-IULES MMF 27 SMF 2% MMF 27% SMF 2%
{XBER(BR) HEV21—-IVICED HEV1—-IULD 550m 10km 2km 15km
R (nm) HEV21—- kD HEV1—IckD 850nm 1310nm 1310nm 1310nm
HHi71(dBm) KEVI-IUCED KEV2—IUCED -9.5~-4 -9.5~-3 20~-14 15~-5
/)2 {ERXE (dBm) KEI2—IUCED -17~3 20~3 31~£0 35~3
SHEFAALK(DB) KEV2-IUCED KEV2—IUCED 7.5 105 n 20
N=FYT 7%

. § " o i Default 21 vF, Default 21 vF,
XA RAYF AAYF AAYF AAYF (%3 35— %) (53 21— %)
- ) ZAvF 2046 ZAvF 2046
BATL— LY A Z(bytes) 1632 1632 1632 1632 S oK S oK
MACT FLRAE 8
Advanced Eco Mode
LFP o o O o @) )]
EEEEEE O o) O O o o

S (*UTPOHEER]) (*UTPOHEET) (xUTPOHEEAT) (HUTPOHEET) (%UTPOHEEF]) (*UTPOHEET])
in-band & O x4 O x4 - - O x4 O %4
EMRANBE/ AR AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz
BAANETR 1.0A T.0A 1.0A 1.0A 0.5A 0.5A
BAHEESN 12W 12W 5.0W 5.0W 5.0W 5.0W
BAFKHR 10.3Kcal/h 10.3Kcal/h 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h
BHERRE(C) 0°C~50°C 0°C~50°C 0°C~50°C 0°C~50°C 0°C~50°C 0°C~50°C
P HEW)X(D)X(Hmm 88X139x23.5 88X139x23.5 88X139x23.5 88X139x23.5 88X139x23.5 88X139x23.5
Bt 4189 400g 3989 3989 4009 4009
BEEE VCA TSR A VCA TSR A VCA TSR A VCCI 25 A VCC 25 A VCAZ5ZA
MTBF25°CES(h) - - 243,444h 243,444h 283,455h 283,455h
RZETS OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03
TR ¥76,000 ¥40,000 ¥48,000 ¥58,000 ¥24,000 ¥40,000
HEOTER P29 P29 P29 P29 P29 P29

POETS
BmAIE NC1GS-PE NC1GL-PE GL15A-PE/15B-PE NC1GL15A/15B
A=A
K—bs17 RI45x 1 RJ45x 1 RI45x 1 RJ45x 1 RI45x 1 RJ45x 1 RJ45x 1 RJ45 X 1
10Mbps o o o o o o [e) o
N 100Mbps [e) O [e) o O O O O
T 1000Mbps O o [e) o O o O O
10Gbps - - - - - - - -
10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/
SEEHHE 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
s—7Ib uTP uTP uTP uTP uTP uTP uTP UTP
R—b oAtk
K—b217 SFPx 1 SFPx 1 SFPx 1 SFPx 1 SFPx1 SFPx 1 SFPx1 SFPx 1
10Mbps - - - - - - - -
wEE 100Mbps - - - - - - - -
1000Mbps o o o o o o o o
10Gbps - - - - - - - -
SRR 1000BASE-SX T000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-SX 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-LX
=71k MMF 2i& SMF 2 SMFT& SMF15& MMF 2i& SMF 2 SMF17& SMF15
EXEER(ER) 550m 15km 15km 15km 550m 15km 15km 15km
HEOm) R — 1310nm(NC1GL15A-PE) 1310nm(NC1GL15A-SC-PE) . I 1310nm(NC1GL15A) 1310nm(NC1GL15A-SC)
1550nm(NC1GL15B-PE) 1550nm(NC1GL15B-SC-PE) 1550nm(NC1GL15B) 1550nm(NC1GL158-5C)
St 73(dBm) -9.5~-3 -9.5~-3 -9.5~-3 -9.5~-3 -9.5~-3 9.5~3 -9.5~3 9.5~3
B/ \R{ERE(dBm) -17~-0 -20~-3 21~3 21~3 -17~-0 -20~-3 21~3 21~3
HEFAIEK(B) 7.5 105 115 115 7.5 10.5 115 115
N—FoT 7R
XA Z1YF Z1YF Z1YF Z1YF Z21YF Z1YF 21YF Z1YF
BATL—LA (bytes) 9,216 9,216 9216 9216 9216 9216 9,216 9216
LFP o o o o o o o (@)
in-band &E - - - - - - - -
A B/ S7vDC S7vDC S7vDC S7vDC AC100-240V., AC100-240V, AC100-240V., AC100-240V.
50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
BAANER 300mALL T 300mALLT 300mALLT 300mALLT 0.257A 0.257A 0.257A 0.257A
BAKEEN 3WILF 3WLT 3WELF 3WILT 261W 261W 261W 261W
BARHKE 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h
BERE(C 0°C~+50°C 0°C~+50°C 0°C~+50°C 0°C~+50°C 0°C~+50°C 0°C~+50°C 0°C~+50°C 0°C~+50°C
SMETEW)X(D)X(H)mm 75X101.2X22.6 75X101.2X22.6 75X101.2X22.6 75X101.2X22.6 60X75%23 60X75X23 60X75X23 60X75%23
HE 2009 200g 200g 200g 1569 1569 1569 1569
EEIRE VCA 75X A VCA ISR A VCAZ5XA VCA IS ZA VCA7ZRA VCCA ISR A VCA75RA VCAZZAA
MTBF25°CB¥(h) 5,107,077h 5,107,077h 5,107,077h 5,107,077h 1,371,524h 1,371,524h 1,371,524h 1,371,524h
binseESIS - - - - - - - -
ARG ¥29,800 ¥39,800 ¥54,800 ¥54,800 ¥24,800 ¥34,800 ¥49,800 ¥49,800
pald=iksi P30 P30 P30 P30 P30 P30 P30 P30

* ARSI -AFERGOH. V)RR EREDEBLEHEADTEVEY
*2()RECSHHOBIETY

MAETY

*4  in-bandEEEY HAICIdv—/(LE2020%/1ELE2002)ELE2930-01HMAE T

@ *3 OVI\RENERIRY A ERA—FLE2930-01EE v —,

*3 OVINAENSERTDBIAIEEN—FLE2930-01 LA v —VDUETT
*4  in-bandBEEY HAICIdv—/(LE20205 /1 ELE2002)ELE2930-01 WA E T




JU—Z L1275 L1275 PoERAvF LA¥2752 PUEYS L1v2 LA¥2 PoERAvF L1+v2

RRIE FXC9432 FXCXB026F FXC6552 FXC6528 FXCE552PE FXC5426F SR FXC5224 FXC5218 FXC5210 FXC5224PE FXC5218PE FXC5210PE FXC5126 FXC3428

H—ERL TH— AL

10/100TX - - - - - - 10/100TX - - - - - - - 24

10/100/1000T 24+(4) - 48 24 48 ) 10/100/1000T 20+(4) 16 8 20+(4) 16 8 20+(4) 2

POEAATRTAER — - - - 48 - POESEATAE— N - = - 24 16 8 - -

Speed/Duplex ECVE ECVE BE)/EE BE)/EE BE)/EE ECVE Speed/Duplex ECVE BE)/EE EEVET] BSE)/EE B#)/EE ECVE BE)/EE ECVE

HEERAO W HEERAOY S

SFPZOV [ - () &) - 20+(4) SFPZOY [C) 2 2 ) 2 2 &) 2

SFP+Z0Ovh 4 20 4) 4) 4 2 SFP+20O0vh - - - - - - - -

10G/25G SFP28 - 4 - - - - EEHEBRA OV - - - - - - - -

40G QSFP+ - 2 - - - - L3iE

EEIEA OV - - - - - - W—FAV5F—TIVE - = = - - - - -

L3Mese VRF - - - - - - - -

W—FAV 57— T 10,000 4K 500 500 12,000(IPV4)/6,000(IPV6) 2K Static Route - - - - - - - -

VRF O O - - ) - RIP v1/v2 - - - - - - - -

Static Route O O O O O O OSPF = - - e = -~ = =

RIP v1/v2 O O O O ¢} - BGP - - - - - - - -

0SPF O O @) 0 - MPLS - - - - - - - -

BGP ) o - - ) - IGMP - - - - - - - -

MPLS o o - - O - PIM—SM - - - - - - - -

IGMP o o - - ) PIM—DM - - - - - - - -

PIM—SM e o - - O - DHCPH—/t - - - - - - - -

PIM—DM O ¢ - - O - VRRP - - - - - - - -

DHCPH—/t ¢} O ) ) [} - L2/V IR Tt

VRRP O O O O ¢} - VAN (K) 4095 4095 4095 4095 4095 4095 256 4094

L2/Y TPt v |EEEB02.1a55VLAN ) O O 0 O 0 [e) ]
VAN (8:K) 4094 aK 4094 4094 4094 4095 & lanas7msovian o ) O [®) O [} ©) O

v [[EEEB02.1Q55VLAN o o o o o o} N [52r/54329oVLAN o o ¢ 0 o e] - @]

& [ana 575 5viAN e} o o &) ) o TS5 R—NVLAN e} @) O @) o o &) o

N lar/54329ovIAN 0 0 ¢ &) O O QoS [} & ¢ O o O &) o
TS5 R—KVLAN ¢} O [©) o [} O ACL ¢} ) O [®) O ¢} ) O

QoS O O o o ) O £ [wacrruzzusuvy ) o ¢} ¢} O ¢} ] O
ACL O O ) ) [} O 7J |IEEEBO2.1xERaE [} ) O [®) O [} ) O

E MACTRUZTAIVEY O O o) O ¢} o} 7 [MAC~—2, o [¢) O 0 O O - ]

iJ |IEEEB02.1 e85k 0 0 o o o) 0 ARPAYANTY3Y 0 o e © o) 0 = o)

7 IMAC~—=zzzE e] e] o o o o SNMP v1/v2c/v3 [} &) ¢ 0 ¢} [} &) ]
ARPA VARGV &) e &) @) 0 - < |Syslog 0 @) ) @) ) o @) o
SNMP v1/v2c/vg 0 0 0 o 0 0 % o 0 o 0 0 0 0 - 0

< |Syslog @] (@] O (@) (@] (@] é telnet / ssh (@] O O (@) O (@] telnet®d O

% |Lop o o 0 o 0 o ™ lweb/cui 0 o o 0 o o o o

% ltelnet / ssh o o o o o o cul o o o o o o o o

P \web/Gui o o o o o o 7% |static Trunk o o) o o o o o o
cLi o o 0 18 o o 2ZlLace o 0 o 0 o) o o o

7% |static Trunk o) o) o) o) o o IGMP Snooping o) o o o) o o) o) o

2ZlLacp 1) 1) o o 0 0 J |DHCP Snooping 0 o 6 o 1) 1) o 16
IGMP Snooping O O O O O O ||\ DHCP Relay O ] O O O O - -

7 |DHCP Snooping O O O O O O Rate Limit O O O O O O = O

,L DHCP Relay O ] O ) ¢] [e] ), VTR e] [e) ) o] ) e] - ]
Rate Limit O O ) @) 0 ] 1 v—ommaseRr ¢} [©) O [®) O O - )

W i = O o} O O FE o} g STP/RSTP/MSTP O o O 0 O O O O

1 V—osnemen O O @) @) KRE ) PZis =1 - - = - - - -

% |[STP/RSTP/MSTP e] ] [e) O 0 O N—ROTPHHE
Uz&7aRa e) O ) [©) 0 - N—RITPREIYY - - - - - - -

N—ROT PR USBT—h = = = = = = =

IN—=ROIFPRIvT @] - O O @] @] RAYF I TP ITUVY 48Gbps 36Gbps 20Gbps 48Gbps 36Gbps 20Gbps 52Gbps 12.8Gbps

USB7—hk O O SFE SHFE O = NyIr7EE 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 1Mbyte

2AYF VI TP I 136Gbps 2.56T/23.04T 176Gbps 128Gbps 598Gbps 88Gbps MACTRUABHE (BX) 8K 8K 8K 8K 8K 8K 8K 16K

NvIrEE 4Mbyte 4Mbit 1.5Mbyte 1.5Mbyte 32Mbit 4Mbyte SFHEWXDXH(mm)| 330 X 204 X 43 250 x 117 x 37 250x 117x37 | 440x191x445 330 X 204 X 44 330 X 204 X 44 440 x 230 X 44 440 x 208 X 44

MACTRUAZE4 (8X) 84K 32KfE 16K 16K 84K 32K BE 2.1ke 1.0kg 890g 3.13kg 255k 2.38ke 2.9kg 2.63ke

S SHEWXDXH (mm) 440 x 285 x 44 440%330x43.6 443 X 268 X 44.5 443 X 268 X 445 440 X 420 x 44 440 % 172x 44 RHT7Y TPILR TPILR TPILR JrUE e TPIVR J7UE TPILR

e 4.31kg 4.67kg 3.85Kg 3.23kg 6.1kg 25kg ER P i PO P P i Wi P

RHT7Y J7VE IrVE TrUE J7E JIrUE I7VE BAHEES 18W 14W 85W 443W 265W 187W 43w 18W

B P EIA-ILILT Wi wiE: EV1—IILT PR BERRE/ T 0~50C/10~90% | 0~B0C/10~90% | 0~B0C/10~90% | 0~BOC/10~90% | O~B0T/10~90% | 0~B0C/10~80% | 0~45C/10~80% | 0~50T/10~90%

BAEBES 40W 85W 423 W 230W 2300W 55W POE RS - - - IEEEB02.3af/at IEEE802.3af/at IEEEB02.3af/at - -

BRI SRE 0~50C/10~90% 0C~45T/10%~90% 0~50C/10~90% 0~50C/10~90% 0C~50C/10%~90% 0~50C/10~90% POESA#HAENE - - - 370W 220w 150W - -

POEX ISR = = - - IEEES02.3af/at - BAIL—LTAX 9,600Byte 9,600Byte 9,600Byte 9,600bytes 9,600bytes 9,600bytes 9Kbyte 9,216bytes

POERABHAEHE - - - - 1480W - NBR/A T3

BAIL—LPAX 9,216bytes = 9.216bytes 9,216bytes 9,216bytes 10.056bytes SvOIIVRFYR 1= 1@ 1R fiE 1@ i@ fE R

HmR/A TV R OPT-SW04 OPT-SW04-2 OPT-SW04-2 SES IERTR IS SESEG OPT-SW04

SwIRHURFYN ] Gl G 118 8 I8 BR—J RGBS OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRK02 @

EZET IS IS JERIS JERIS T I EBRTEI=vVH - - - - - - - -

BRT—JVRIBLRILS B AERE 2 ) RE OPT-CRKO1 i/ R ER

EETRI=vh PICS43RPUISFICOLRAPULS o - - FXCB552PE-RPU - A ¥78,000 ¥64,000 ¥39,000 ¥120,000 ¥90,000 ¥58,000 ¥58,000 ¥25,000

iE/ SRR NYOT/EA—Y P36 P36 P36 P37 P37 P37 P38 P38

it ¥450,000 ¥480,000 ¥248,000 ¥148,000 ¥580,000 ¥158,000 4 ( )EROF—NELEI AR TT

AYOTB/UN—Y P32 P33 P34 P34 P35 P33 2 WEICRMEShTLET

1 () REOFR—MRALEILFRFK—TT

- 2 WRACEESATOET




SU—X AV—RRAIYF POEZ1vF

NRERE ES1024V3 ES1016VL3 ES1008VL3 ESX1010 ES1009PE
TR—ERL

10/100TX = = = - =
10/100/1000T 24 16 8 - 9
PoEA&EERATRER— 2 = = = = 8
Speed/Duplex BE)/EE BE)/EE BE)/EE - EL)
TOGBASE-T = = = 8 =
HEERAOY S

SFPROvH - - - - -
SFP+ZOvh# - - = 2 =

L2/V D7tk

U L= TIRAIBEEAZE ©) O O - -

;?j IL—TRAEEEIR (@) O ©) - -
®\v—oman - - - - -
N—ROTT iR/ VIO TP iR

RAYFIITFIVYY 48Gbps 32Gbps 16Gbps 200Gbps 18Gbps

Ny IrEE 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 2Mbyte 192Kbyte
MAC7RUR B (RA) 8K 8K 8K 16,383 4094
SFZHEWXDXH (mm) 330 X 204 x 44 250X 117 X 37 250X 117 X 37 220 X 242 X 44 235X 103 x 27
B8 2keg 1.0kg 0.91ke 1.81keg 0.64kg
BTV T7IVR T7IVR TPV I7VE TPV
B|R A& Pk PIREL s SMIIFACTHTH
RAHIEES 16.2W 11.0W B6.5W 57.2wW TW (POERTEFH)/113W (POES2 AW(ERE)
EERRE/SRE 0~50T/10~90% 0~50T/10~90% 0~50T/10~90% 0~50T/10~90% 0~50T/10~90%
POEXIIGARAE - - - - |IEEE802.3af/at
PoERA#HEENR - - - - 92.4W
BAILU—LYAX 9,600bytes 9,600bytes 9,600bytes 9,216bytes 9,218byte
@R/ TVay

SYORIURFUh 1R 18 - 1% —*1
IRV OPT-SW04 OPT-SWO04-2 OPT-SWO04-2 OPT-SW04 (b=

BRI —JIVRIBIERILS OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO2
filiis/ S ERTER

IRAE(TAE ¥58,000 ¥38,000 ¥26,000 ¥98,000 ¥39,000
HEyOIBEWNR—T P39 P39 P39 P40 P40

JU—X

WREE ES1008MTP3 ES1008MTP2 ES1008TP ES108R3 ES108D
R—ERL

10/100TX - - - 8 8
10/100/1000T 8 8 8 - -
POEAGEERTBER— MK - - - = =
Speed/Duplex BE)/EE BE/BE SE2)] BE SE3)]
TOGBASE-T = o = - =
JEERA O~

SFPROvH - - - - -
SFP+Z0Ovh# - - - - -
L2/vIhox 7 itk

U =T RAE SR o o o - -

;?j IL— TR EN S (©) O o @) =

F L —zman o 0 - o ¢)
IN—ROT 7R/ VY IO R

RAYFVITFITUYY 16Gbps 168Gbps 18Gbps 1.86Gbps 1.6Gbps
N IrEE 512Kbyte 512Kbyte 128Kbyte 96Kbyte 96Kbyte
MACT RUZE ¥ (]RKX) 4096 8K 8K 8191 1K

S FEWXDXH (mm) 225 X 70 X 30 225 X 70 X 30 225 X 70 X 30 175X 110X 36 192 X 83 X 35
B8 550g 550g 550g 520g 243g
BHTTY T7UUVR T7VUVR T7ILVR T7IVR T7IVA
w|R P P A& A& A
BRAHEES RE 7W 3.5W 1.7W 2.3W
ENERSRE/RE 0~60T/15~90% 0~50TC/15~90% 0~50C/15~90% 0~50T/10~95% 0~50T/10~90%
POESI#EHE - - - - =
PoERAHHGE IR - - - - -
BRIU—LPAX 9.216bytes 9.Bkbyte 9,216byte 1.522byte 1.636byte
Im&/4Tva>

SvORDUNFUS - - - - —2
EeE OPT-SW04-2 1% 13 OPT-SW04-2 98
BRI —JIRIFLERILS OPT-CRKO2 98 (N1 OPT-CRKO1 9%
fliE/ BERIEER

ARAE(AE ¥16,800 ¥14,800 ¥11,800 ¥3,800 ¥2,800
HEOTBHA—Y P41 P41 P41 P42 P42

1 BETARD A28 MR
2 AR YN IX2TE)

@

-2 PoERA(vF

RRAE NS2028VPEL NS2020VPEL NS2010VPEL NS1008RS
R— AL
10/100TX - = = =
10/100/1000T 24+(4) 16+(4) 8 8
POEAGEERAER—I 24 16 8 =
Speed/Duplex B&/EE BE)/EE B8)/EE SE)
10GBASE-T = = =
HERZOVH
SFPZOvk 4 4 2 -
SFP+20Ovh - - - -
L2/V IR itk
U b= TR EEEAE @] (@] (@] -
i% \L—TiRAEEEIR O o (@] =
R | —TEEN x x O O
N=ROT7 R/ VY TR 7R
AAVF VI TP IV 56Gbps 40Gbps 20Gbps 16Gbps
NyI7EE 512KB(4.1Mbit) 512KB(4.1Mbit) 512Kbyte 192Kbyte
MACT RUZ &5 (FK) 8K 8K 8192 4160
S HEWXDXH (mm) 440 X 250 X 44 440 X 250 X 44 280 X 126 X 44 192 X 83 X 35
58 3.942kg 3.674kg 0.95kg 256 g
BHTFY JrVAE JrVAE T7IUA T7IVR
BIR PR PIREL SMIIFACTH TS P
BAHEESN 446.1W 236.3W 13.7W (PoER{EFEF)/114.2W (PoEfEME) 4.1W
ENERRE/ITE -5C~+50C/0%~95% -5C~+50C/0%~95% -5~+50"C/0~95% 0~50T/10~90%
POEX L#RAE |IEEE802.3af/at IEEE802.3af/at IEEE8B02.3af/at -
PoERAMIRER 370w 185W 75W -
BAIU—LYAX 10,00bytes 10,00bytes 10,000bytes 9,218bytes
E&R/ATvay
SyIRIUNFYE 18 18 1@ -
el - - OPT-SW04/0PT-SW04-2 vl
BRI—JIVRIBLLRILS OPT-CRKO2 OPT-CRKO2 OPT-CRK-02 98
fifiAE/ SRR
RS ¥49,800 ¥39,800 ¥19,800 ¥7.800
HyOIBHN—Y P43 P43 P43 P45
JY—=X Pl
RRBIE NS105RS NS1224 NS1124 NS1016
R—MERL
10/100TX 5 - - -
10/100/1000T - 24 24 16
POEAREERIAER—h 4 - - = =
Speed/Duplex B =k B B#
10GBASE-T o = =
HERRAOYH
SFPZOvk - - - -
SFP+ROvh - - - -
L2/VIhoT 7 itk
U b= TR EEEE - @) - -
;7\1 L—TiRAEEEIR - @) - -
R W—TEEa o o - -
IN—ROT 7R/ VIO T 7 iR
RAYFVIT7 IV 1.0Gbps 48Gbps 48Gbps 32Gbps
NyTrEE 128Kbyte 512Kbytes 512Kbyte 256Kbyte
MACT RUZ B (]K) 2112 8K 8192 8K
S HEWXDXH (mm) 192 X 83 X 35 280 X 180 x 44 267 X 162 X 42 280 X 180 X 44
B2 227g 1.9kg 1.51ke 1.56kg
BET7Y TR Tr7IURA TV TV
BR PR P PIEE PEL
BAHBEN 1.7W 16.2w 14.7W 8.4W
ENERNERE /TR 0~50C/10~90% 0~50T/10~90% 0~50T/10~90% 0~50C/10~90%
POEXI ARG = - = =
PoERAMHAEIE - - - -
BRIL—LYA1X 9,218bytes 9216byte 9,600bytes 9,216byte
SE@&@/A4Tvay
SvIRIVFYh - f1E 1@ 1
EeES ihi= OPT-SW04 OPT-SW04 OPT-SW04
BRT—JIVRIBLLRILS )] OPT-CRKO2 OPT-CRKO2 OPT-CRKO2
i/ SR ER
1SR ¥2,400 ¥21,800 ¥21,800 ¥15,800
HEOTB/ENR—Y P45 P44 P44 P44

1 )REBOR—FELEILKRKE-ITT




NRRE AE5411PA AE1021 AE1021PE AE1031-ai AET1031PE-ai
SEIRERRERAR IEEE802.1 1a/b/g/n/ac IEEE802.11b/g/n IEEE802.11b/g/n IEEE802.11b/g/n IEEE802.11b/g/n
s taen 2.4GHz# . 5GHzH 2.4GHz & 2.4GHz & 2.4GHz & 2.4GHz &
2.4GHz/5GHz 300Mbps(11n)
BISRE A 150Mbps A 150Mbps &A300Mbps &A300Mbps
5GHz 867Mbps(11ac)
LANKR—K RJ-45x2 RJ-45%2 RJ-45%2 RJ-45x2 RJ-45x2
TELHR—k - RJ-11x2 (F1E-EH) RJ-11x2 (FiE-&H) - -
T URRRA VRE—R(TUYIE—R) (@] O O (@] (@]
—5—F—R O (@) (@) = =
UtybRy Y @IEHERS ) o O @) - -
Uty iaE O O @) O (@]
WPSHEE O - - (@] (@]
BIR/WPS/Uty NEHEHE @] = = O (@]
BIREHETEAC(VVF) (@] O (F#8) O(LEB) -
BIRHLETTE PoE O = (@) - (@]
EBERRE 0C~55T -10C~40T -10C~40T -10C~55T -10C~65T
EERREE 10%~90% (fEBIFET L) 0%~90% (fEFIFEIL) 0%~90% (FEBIFEIE) 0%~95% (fERIEET L) 0%~95% (fEB/EETL)
SSID# BfE (2.4GHzXA4{E. 5GHzX4{E) 418 48 418 A&
AR 2D —R S8 LEYFHT MAC7RUZ MAC7RLUZ S5 LEHFSIHT SV LESFeHT

TFaUT4ARX WEP.WPA, WPA2, Radius WEP.WPA.WPA2. Radius WEP.WPAWPA2. Radius WEP.WPAWPA2. Radius WEP.WPA.WPA2, Radius
I \U—hiEE SSIDMA. SSIDR. FIELAN SSIDA. SSIDR. FIELAN SSIDA. SSID/. FELAN SSIDA. SSIDRA. AiELAN SSIDA. SSID™A. #iELAN
VLANEZE - RIRD I HRIRD TRIRDH FRIRDI
EREEEE ZEATRE(SERPE) ZEAIHE(SERBE) ZEOIHE(SERPRE) ZEATHE(BERPE) ZETHE(BERPE)
i/ SR IER
=i PiR=Ey ¥13,800 ¥13,800 ¥13,800 ¥13,800
HYOTBEA—Y P47 P47 P47 P47 P47

AE1041-a AE1050-a AE10 a
RMBE AE1041-ai AE1041PE-ai AE1050PE-ai AE1051-ai AE1051PE-ai
RAREMEAERRIE IEEE802.11a/b/g/n/ac IEEE802.11a/b/g/n/ac IEEE802.1 1a/b/g/n/ac IEEE802.1 1a/b/g/n/ac IEEE802.1 1a/b/g/n/ac
R 2.4GHz#H . 5GHzH 2.4GHz# . BGHzH# 2.4GHz#. 5GHzH 2.4GHZz%. 5GHZH 2.4GHzH. 5GHzH
o 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n)
A 5GHz 867Mbps (11ac) B5GHz 867Mbps (11ac) 5GHz 867Mbps (1 1ac) 5GHz 867Mbps (1 1ac) 5GHz 867Mbps (1 1ac)
LANR—K RJ-45%2 RJ-45x2 RJ-45X1 RJ-45x2 RJ-45x2
TELHR—k RJ-11x2 (FiTE-#MH) RJ-11X2 (FiE-&H) -
TUERRA IRE—R(TUYIE—R) (@] O (@) (@] (@]
—5—E—R O @) (@) (@) (@]
Uty @IEERS ) @] O @) @) (@]
Uty ighE O @) (@) O (@]
WPSHEEE o O @) (@] (@]
BR/WPS/Utzy NERDHEE O (@) (@) (@) (@]
ERAHGTEAC(VVF) O(@EnAHER) O (EEER) -
BIR{tIa7E PoE = (@) (@) - (@]
BERERE 0C~45T 0C~45T 0C~45T 0C~45T 0C~45C
B FRERE 0%~95% (FEBIFETL) 0%~95% (FEBEETL) 0%~95% (fERFETLE) 0%~95% (fEBFETE) 0%~95% (FEBLEETL)
SSID#¥ B{E (2.4GHzX 41, 5GHzx4{E) B (2.4GHzX41E., 5GHzX4{E) 8fE (2.4GHzx4{&., 5GHzx4{&) 818 (2.4GHzXA4{E. 5GHzx4{E) 81E (2.4GHzX4{E. 5GHzx4{E)

HBRAR \ZD—R

S5V LhREHFBHT

S8 LEHFBHT

SV LEHF8HT

S8 LEYFeHT

SV LEYFBHT

TFIUT AR WEP.WPA,WPA2. Radius WEP.WPA,WPA2. Radius WEP.WPA,WPA2, Radius WEP.WPAWPA2. Radius WEP.WPA,WPA2, Radius
/\U—hhgE SSIDA. SSIDR. FIELAN SSIDA. SSIDR. FIELAN SSIDA. SSIDR SSIDA. SSIDRA. FIELAN SSIDA. SSIDRA. FIELAN
VLANE, R UBIELAN, BEEE RN UFIELAN, EIEEE iR EEEE R UFIELAN, EEEE EFNURIELAN, EEEE
EREERE ZERJHE(BERPE) ZERTHE(BERPE) paEsRIEE GRS pAERIEE GRS LB ATHE(BERRE)

e/ WEmiEER

TREEATAE ¥22,800 ¥20,800 ¥15,800 ¥22,800 ¥20,800
HEOT_ENR—Y P47 P47 P47 P47 P47

®

B Media Converters x»s<7av/i—%

iEF=E

LEX3000 #V)—X

SEEVR/I\wIRSF (-SB5)
SA4 754 LzVRI\wI{RF(-SBX)

FE AR EE fi5E

LEX38511F 4_>- | Ethernet OAMI5_10/100/1000BASE-T to 100BASE-FX/1000BASE-X LEX3851-1F-SB5 1-7>

(SFP 2Ok X7 7L N=& LEX3851-1F-SBX +—7>
LEX3881-2F #-7> | Ethemet OAMIS 10GBASE-SR/LR/ER/ZRIISAF (7215~ T ——
LEX3821-2F #-7> | Ethemet OAMIS 1000BASE-X SFPRHIEAF 732154 e e 1:7;
LEX3020 F—7> | Ethemet OAMSHIS #5(7=3>/5—%RACK (20Slots) tggggg;g:i 1:7;
LEX3910-15 F—7> | LEX3020f ACEREY2—IL(AC100-240V) oSS ;r:j;
LEX3910-45 #—7> | LEX3020f DCEREY2—IL(DC-48~-60V) s ;r:;;
LEX3930-00 #-7> | Ethemet OAMAIS SNMPEIEAH—K T R
LEX3004 F-=T> Ethernet OAMAMIE X7 1773/ —%RACK (4Slots) pil=F tEigggiggi j:j:
LEX3911-15 AT LEX3004HACERES 1~V (AC100-240V) A tgggl 1 :1 2:22)5( j:;;
LEX3911-45 AT LEX3004fDCERES 21—l (DC-48~-60V) A% tgggl 1 jg:ggf( fr:;:j

LEX1000 $Y—X S S R S s
HE HEHE =

LEX1881-1F ¥146,000 | 10GBASE-T to 10GBASE-RIIEAT (725 —% = gg} g E:ggi ;1‘28:888
LEX1881-2F ¥146000 | 10G SFP+ to 10G SFPHMISAT (7 a2/ \—4 tglgggiggi igg:ggg
LEX1821-2F ¥58,000 1GbE SFP to 1GbE SFPHEXF (73> /\—% tg} gg} :gi:ggf’( z;g:ggg
oxiosi T | vessoo | 00/ SSBASET b esemASE (s 30 oot sos | vao
LEX1852-02 ¥92,000 17 QEEECK 1;( 02539%%%/:; /QIO]OE;A‘_SLEQ-T to 1000BASE-SX2(SC,MMF-2Km) tg} gggzgg:ggi ;;g;ggg
LEX1852-10 ¥os000 | %/l 90/11 lcl_oxo%\%%z ;9{17933%_35“ 27%/15km (SMF) 2it5/550m (MMF) tg} gggj 8:§g>5< ;;g;ggg
=
oxiss270 | vanom | 10100/ HRBASET b G00BASE 2K 56 S 08 s usm | eso
LEX1841-1F 42,000 l (;_EE{ATS:EIL/J EgBASE-TX to 100BASE-FX(SFP Z0wh) tg:gi}j E:zgi ¥§g:ggg
oximtaon | viacor | RASET{IO0BASE T o 100BASE XSG SHE40k
oximiracs | viaomo | OASETGIBASE T o 10pASE (S S0k
oxistaon | woocor | APASET{I00BASE T o 1005ASE X SGSHF 0k
oxisizts | veosoo | IOHASETIOOBASETX o o0esSE (SO S o o s e e
LEX1542-02 ¥e0800 | LB X o i ey
LEX1542-15 ¥49,800 L%QFWA%E/_/T\"‘X—?(;?% DOk MME 2km/SCaA%T%2:%) tg} 23331 g:ggf( ¥§3Iggg
LEX1001PEH ¥59,000 | POEMEEXT4 7 A /N—RULAA Y 7 X tg: 881 iE::ggi ié&ggg
LEX1012-15 ¥132,000 | 12ZAvNAYv— (ACEEMNRE) tg} 81 2] gzgi z;g:ggg
LEX1012-45 ¥160,000 | 12Z0vhAY+—3 (DCERAR) tg} 8} g:jg:ggi :23(3):888
LEX1910-15 ¥56000 | 1942F 9T hsr— FUS LA MACTERLZ ok tg} gl 8:} gjggi ;;g:ggg
LEX1910-45 ¥E0,000 | 1942F 597N r— S BUS L 4 NDCTRL= vk LEXISIo o8 s
LEX1910-50 ¥40000 | FEHIZABFANA—KLZh = g} 8:28:§g§ ;;g:ggg
LEX1930-00 ¥80,000 | SNMPEEEA—K =X ggg:gg:ggi ¥j;:ggg
LEX1020 V150,000 | 1912 F S UATFATAN-5T Y == 838:22;? i;i:ggg
LEX1708-2F ¥298,000 | DWDM 8ch Mux/Demux L=vk tgggggiigi l‘gg:ggg
LEX1970-00 ¥98000 | LEX1708E774/ShLA = g;g:gg:zgi i;g:ggg

HAMARIEBERN £ > THWET . FXCHTRIZ, SEBMDBAIRILH

=

MM RHUBBARISEBRENRNVIRF/FMTA LR N TRFDOHEZEAT B TEER AL
METEENMOME I EARFTRMORFTRHAIIELETERVEHELES,

HETHEABL. WDMBE R R U —BRBRAEAVET . B R HREARA T TOI—YERELBEOBMELNET,

®




[iLEES

@

B VK (75 (-SB5)
LEX1000 ¥)—X 54754 LEYRI\I{RF(-SBX)
A% =A% BEBE 5%
LEX1705A-1F ¥248,000 | CWDM 5ch Mux/Demux vk Type-A I[Eil ;ggﬁj Eggi igg:ggg
LEX1705B-1F ¥248000 | CWDM 5ch Mux/Demux 1= vk Type-B tE;} ;823:1 "2:23;5( igg:ggg
BEE K/ (IR (-SB5)
LE2000 ¥V)—X SA 754 LEVRI\FR5F (-SBX)
T BT W BE =3
LE2881-2F ¥398,000 | 10G(SFP+ XOvh) to 10G(SFP+ XOuk) AF47I2/5—4% LE2881-2F-SB5 ¥32,000
LE2852-10 v58000 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX SMF10Km UEASPHIOSEE 4300
' (SCY AT 7L N=4 LE2852-10-SBX ¥60,000
LE2842-02 ¥24,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC,MMF-2Km) X7 173> /\—%& LE2842-02-SB5 ¥2,000
LE2842-15 ¥40,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC,SMF-15Km) X7 17> /\—%& LE2842-15-SB5 ¥4,000
LE2841-20A ¥36,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (Single-SC,SMF-20Km) — B 474 72 1N —& LE2841-20A-SB5 ¥3,000
LE2841-20B ¥36,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (Single-SC,SMF-20Km) —&H 474 722 /N—% LE2841-20B-SB5 ¥3,000
LE2841-40A ¥58,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(Single-SC,SMF-40Km) =& 47473 N—% LE2841-40A-SB5 ¥5,000
LE2841-40B ¥58,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (Single-SC,SMF-40Km) =SB4 F 732 1N —& LE2841-40B-SB5 ¥5,000
LE2001-15 ¥24000 | 1209k ACEEIGY—X (AC100-240V, FAN Less) LE2001-15-SB5 ¥2,000
LE2002-15 ¥48000 | 2XOvk ACTEMIEH—X (AC100-240V) LE2002-15-SB5 ¥4,000
LE2002-45 ¥98,000 | 2XOvh DCEEMIGY X (DC36-72V) LE2002-45-SB5 ¥8,000
_ S LE2020-15-SB5 ¥6,000
LE2020-15 ¥T0000 | B e L ) LE2020-15-SBX ¥40,000
LE2020-45 ¥160,000 | 20XOwhk 2U 5977 ks r—> (DCEBE L= vhxl, FANLZ9hx2) LE2020-45.SB5 ¥13,000
o LE2910-15-SB5 ¥6,000
LE2910-15 ¥70,000 | LE2020f ACTEEL=vh(AC100-240V, 200W) 251041555 740000
LE2910-45 ¥80,000 LE2020M DCEiF1=vh(DC36-72V, 200W) LE2910-45-SB5 ¥7,000
LE2910-50 ¥30,000 | LE2020f FANL=wh LE2910-50-SB5 ¥3,000
LE2930-01-SB5 ¥5,000
LE2930-01 ¥60,000 | LE2020M ¥ yhT—52X—Unxihh—F 25500155 450000

. . SEEYR/ (15 (-SB5)
AF47AVIN—2 MCIY)—X SAT54 LEYRINy 15 (-SBX)
B AL | HEHE %
MC201FMSC ¥0.800 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC.MMF) 2% —hAF1 7215 —% MC201FMSC-SB5 | 1,000
MC201FSSC15 ¥19,800 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC.SMF-15) ¥ —hAF(7aAL/N—% MC201FSSC15-SB5 | ¥3,000
MCMRACK100 Y40,000 | MCIU—XF 1942F F9 vy hin—s MCMRACK100-SB5 | ¥4,000
W EXEH 5V (RS (-SB5)
EERAAT4T7AVN—2 S4T754 LRIV 1R5F(-SBX)
2 26 4 UEHE fii%
MCI 1852-10 ¥165000 | BAse et o Ry AOJOBASET 10 1992 MCI 1852-10-SB5 | ¥13,500
OPT-MCI1852-PCO1 ¥32,000 MCI1852FHAC/DCEIRE7Z 74 MFT VL OSEREAR N IRFIBTEVE A,
3, SELEHEVRINYIIRST (-SB3)
NC1U—X st /K y 21R5F (-SB5)
AE EE S SiEE | =z
NC1GS-PE ¥29.800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX(LC MMF 550m)PoE(PD)5 17 e o
NC1GL-PE ¥39.800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)PoE(PD)%17 NejaLEESEe e
NC1GL15A-PE | ¥54800 & 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)PoE(PD)&1 7 NCIGLISAPESSS | ¥12000
NC1GL15B-PE | ¥54800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)PoE(PD)%17 e
NC1GL15A-SC-PE| ¥54,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)PoE(PD)%( 7 nglgﬂgﬁggﬁgggg ¥;§'ggg
NC1GL15B-SC-PE| ¥54,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)PoE(PD)&( 7 sglgt}:gzgﬁgggg ¥;§888
) AEA A 5SS =
NC1GS ¥24,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX(LC MMF 550m)ACZ {7 NC1Go s oo
NC1GL ¥34,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)AC&1 7 nC1gL58s 5000
NC1GL15A ¥49.800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)ACZ 17 Neenonere o000
NC1GL158 ¥49,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)AC&1 7 NojeLoaete o000
NC1GL15A-SC | ¥49.800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)ACZA7 N a0
NC1GL15B-SC | ¥49,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)ACE17 R o oo

SAME TR > THVET . FXCRGRIE. SERDEE RN R THE. BL. WDME R R U —BREISHRALLVET . BRI HREARA L S TOI—HERELHEOHMELET,

X REDIEABISER RN IRF/FA TR LENR

VIRFDOHEZHBATHIERTEEE A,

HEFEERSOMBPOIERFTHIDORTEF S E TRV Eh e,

iEEES

SEEVR/\WIIRF(-SB5)
SA T4 LEVRINIRSF(-SBX)

B UL VY3RLAYTF  zmsdarys
RS |

HmHE
IPV63$iS 24K—k 1000Mbps EREEREFFIL—T 1> T X1y F

FXC9432-SB5 ¥40,000
FXC9432-SBX ¥90,000
A7 3L TSFPEY 1—VEERT BN FIRETY . SFPEY 1 — VDM@ EE/ & I4P52~532 BT 3L,
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SFP+DWDM23-28 | ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.28 3774/5:SMF LC %2 (B%):Up to 80k FFA1E% 2308 EBFEEE0C~70C 106 DWOM SFP+ E2-)b | S5 4EEE | SFP+DWDM23-28-SB5|  ¥50,000
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@/\TJVUvY H5YR YUa—v3v (for AZURE)

VLM-2000-AZURE AFERTEHET VLM-2000-AZURE J-Standard ¥260,000
VLM-2000-AZURE J-Enterprise ¥400,000
VLM-2000-AZURE J-Enterprise+ ¥780,000
VLM-3000-AZURE ¥1,200,000 VLM-3000-AZURE J-Standard ¥260,000
VLM-3000-AZURE J-Enterprise ¥400,000
VLM-3000-AZURE J-Enterprise+ ¥780,000

VLM-3000-AWS ¥1,200,000 VLM-3000-AWS J-Standard ¥260,000
VLM-3000-AWS J-Enterprise ¥400,000
VLM-3000-AWS J-Enterprise+ ¥780,000

O/\JVUvI H59R YUa—v3ay (for AWS)

R AEATA (BiAl)

ONTFXFIV ADC YUa—v3y

| A (BiR))
LMB-1G AEBRTHET LMB-1G J-Standard ¥180,000
LMB-1G J-Enterprise ¥280,000
LMB-1G J-Enterprise+ ¥400,000
Q@AnnualSIEYRAEFIV
& TRAEATAR A E 5%
VLM-500-SUB-1Y ¥360,000 | /N—F4ILO—KRYZXZ—VLM-500 J-EN+ff 1FEBHTZI)T32 FEm
VLM-500-SUB-3Y ¥860,000 | /N—FILA—RTZXZ—VLM-500 J-EN+ff SEBHITZI)TIa> &
VLM-3000-SUB-1Y| ¥720,000 | /S—F+JLO—RK¥ZX%Z—VLM-3000 J-EN+ff 1FEBHTIZ)Ta i
VLM-3000-SUB-3Y| ¥1,720,000 | /N—F+JLO—RYZXZ—VLM-3000 J-EN+ff S&ERHTX7)T3> EEats
VLM-MAX-SUB-1Y | ¥1,800,000 | /SN—F+)LO—RKYZXZ—VLM-MAX J-EN+ft 1EREHYTRIUTS 3> i
VLM-MAX-SUB-3Y | ¥4,000,000 | /N—F+JLO—RTZXZ—VLM-MAX J-EN+f} SERBHTZIUT3> RS
7 oEYU— "FTvay
Rk AR BABE fia®
LM-SFP-SR ¥100,000 | SFP+ SR Transceiver 10GBASE-SR 850nm up to 300m
LM-SFP-SX ¥80,000 | SFP KU SX Transceiver 1000BASE-SX 850nm, 550m over MMF
LM-SFP-RJ45 ¥64,000 RJ45 Copper SFP Transceiver
LM-SFP-DAC-1M ¥24,000 | HALINTRYF =TI im
LM-SFP-DAC-3M ¥36,000 | ZALINTRYF4—TI3m
LM-SFP-DAC-5M ¥48,000 | HALINTRYFr—TILEm
W RIK%AITvay
RIE 1ZAEAAE SRR %
OPT-SW03 ¥1,000 <9 %vhSWO3
OPT-SW04 ¥1,500 <JZyhSWO04
OPT-SW04-2 ¥900 Y% yhSWO04-2
OPT-CRKO1 ¥700 TR —7IVRIBHLERILS
OPT-CRKO02 ¥1,400 ERr— 7 IVARIBAIE ALY
OPT-LEX-PCOT1 F-—7 LEX10003J—XFACT 4742 AT R AN -
OPT-LEX-PCO2 T—7> LEX10003)— XA HEEACT 47 & ngf‘ ;;‘;:Z/“\" 7l
OPT-LEX-PC03-45 F-7 LEX1000/30003)—X AF (73 N—4HH SHREDCT 474
OPT-AC100V-L-01 F-7 AC100VEET—7IV(BPT5Y / EEELEZPY 4 vbh)
OPT-AC100V-L-02 F-7> AC100VER,—7IV(BPT5Y /AMELEZPY YN
OPT-AC100V-LK-01 F-7> AC100VERs —7IV(3PT'57 / C13 (HagiEse) Al Oy 7HIBIEH)
OPT-AC100V-LK-02 F-7> AC100VERT—7 IV (3P75% / C13(Hegstiin) BIic Oy 7#BHEE (L 2T KRV AR—ZDEEICHIE))
OPT-AC200V-01 F—7> AC200VF &R —7 I C14/C13817
OPT-AC200V-02 F-—7 AC200VESE B4, —7 )L NEMA L6-20 217
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